
tr/ il-vz /r.rzoe ,z 4r-3

Kupní smlouva č. 19101 zlMPc I /7
2.verse

Prodávající:
No + BL xnrucelÁŘsxÝ ruÁayrrr, s. r. o.
Sokolovská 1288/166
180 00 Praha 8-Libeň
lČi 26142716
DlÚ Cz26142716
tel:281 915 802
č. účtu: 35-7263920257 / 0100 (KB' a. s.) nebo
100 37 80 / 2060 (Citfin' spořitelnÍdruŽstvo)

Kupující:
Gymnázium' Praha 9, Špitálská 2

Špitálská 700/2
190 00 Praha 9-Vysočany
lČ:63831562
DlČ:--
tel.iGSM/fax: 283 89'1 459
č. účtu:

nt{bls

Smluvní strany se dohodly takto:
1. Předmět smlouvy: Kancelářský nábytek Všechny cenyjsou uvedeny v Kč.

Provedení: šedé lamino ( í700 PE l + modré lamino ( U 504 ST 9). úchvtkv zaoblené USN

Skříně a kontejnery

Č. Řada KÓd Název Ks Cena Cena celkem

1 HOB|S20'18 Kontejne4 K 24 C N

2 HOB|S2018 Drive R 400 800 30

3 HOB|S2018 Strong S 5 80 01

4 HOB|S2O1B Strong S 5 80 05

5 HOB|S2018 Strong S 5 80 06

6 H0B|S2018 Strong S 5 80 61

K 24 U N.Kontejner 4 zasuvKy napnc bucm SEUA
USH modrá čílka

R 400 800 30.Rektifikace 3cm

s 5 80 01'skříň šatní dvéřová 192*80cm SEDA UsN
MoDRÁ dveře
s 5 80 05.skříň policová dvéřová 'lg2-Bocm ŠEDÁ
MODRÁ dveře USN
S 5 80 06'Skříň policová dvéřová 192-80cm ŠEDA
ŠEDÁ dveře USN
s 5 80 61'Skříň šatni dvéřová 192 hl60cm ŠEDA
USN MODRÉ dveře

3,00

5,00

1,00

'1,00

2,00

1,00

5 003,00

148,00

9185,00

10 057,00

9 645,00

I552,00

15 009,00

740,00

9185,00

10 057,00

'19 290,00

8 552,00

Celkem

Kuchyňský kout

62 833,00

Č. Řada Kód Název Ks Cena Cena celkem
1 HoBls2018 Kuchyně s DEP 89

2 HoBls2018 KuchvněsAT- KS
DEP 12O'Kuchyň deska pracovní 89 BESV
Atvp kuchyňská skřÍňka spodní

00

00

1 381,00

5 520,00

I 381,00

5 520,00

Celkem

Výbava kuchyňského koutu

6 901,00

Č. Řada Kód Název Ks Cena Cena celkem

1 Doplňky DŘEZ
2 Doplňky LEDN|CE
3 HoBls2018 Kuchyně s PABA

Dřez Blanco

Lednice Candy
PABA'Kuchyň baterie páková

00

00

00

1 541,00

2 986,00

882,00

1 541,00

2 986,00

882,00

Celkem

Stolové desky - dubová spárovka, lakovaná

5 409,00

Č. Řada Kód Název Ks Cena Cena celkem

1 Doplňky

2 HOB|S2018 Uni

3 HOB|S20'18 Uni

PRŮCHoDKA
uE - 195

uE - 384

6,00

2,00

1,00

130,00
'13 460,00
'17 920,00

průchodka dřevěná dubová

Stolová pracovní deska - dubová napojovaná

Stolová pracovní deska - dubová napojovaná

ze dvou kusů

780,00
26 920,00
'17 920,00

Celkem

Podnoží šedé

45 620,00

Č. Řada Kód Název Ks Cena Cena celkem

Celkem
Stránka 1 z 2

957,00

1 088,00

985,00

I959,00

1 HOBIS2O18 PRVKY
2 HOBIS2O18 PRVKY
3 HOBIS2O18 PRVKY

H-LU 2OO

H-LU 220
H-NU 82

3 828,00

2176,00
2 955,00

H-LU 200 šedá Luby pro stoly Uni délky 20002x 4'00
H-Lu 220 šedá Luby pro stoly Uni délky 2200 2x 2,00

H-NU 82.šedá Kovové nohy pro stoly Uni hloubky 800 3,00



191012/MPC

N**l:
-2-

2. Gena dodávky
Cena zbaží bez DPH
Sleva 9,0 %

Cena po slevě
Realisace ( doprava, manipulace' montáŽ, instalace ) 8'7 %
MnoŽstevní sleva z realisace 30 %

129 722,00
-11674,98
118 047,02
11285,81
-3 385 74

Gena celkem bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem s DPH
Zaokrouhlení
Cena k úhradě

V Praze dne:

3' Vyřizuje Martin Pecka
4. Při odstoupeníod potvrzené kupnísmlouvy se kupující zavazuje uhradit prodávajÍcímu částku ve výši 100 %

smluvní ceny zboŽí bez DPH.
5. Na dodanézboŽí poskytujeme záruku 60 měsíců skříně a kontejnery, ostatnÍ24 měsíců ode dne dodání.
6. Kupující stvrzuje svým podpisem věcnou správnost kupní smlouvy. Potvrzenou kupní smlouvu zašlete, prosím, do

dvou dnů. V opačném případě nejsme schopni zaručit dodrŽení sjednaného termÍnu dodávky.
7. Zboží a sluŽby budou kupujícím hrazeny zálohou ve výši 50000 Kč spltanou do 2 dnů od podpisu smlouvy a

doplatkem ve výši 102396 Kč splatným do 15 dnů od data předání zboŽí a sluŽeb. Faktura (daňový doklad) bude
vyhotovena podle potvrzeného dodacího listu' Zboží zŮstává aŽ do Úplného zaplacení majetkem No+BL'

8. KupujícÍ souhlasí s uvedením jeho osobních údajů na této smlouvě za Účelem nákupu zboŽí. Prodávající se
zaručuje, Že s těmito osobními údaji bude nakládat dle zákona č. 101/2000 Sb.

9. Kupující uděluje Prodávajícímu souhlas se zasíláním novinek v sortimentu mailem po dobu následujícÍch 3 let.

Tento souhlas mŮŽe kdykoli zrušit, kliknutím na tlačítko ,,Zrušit zasílání" v předmětném newsletteru.
10.Termín dodání:6 - 8 týdnů.

/f, t/@/?14.5.2019

Za kupujÍcího

GYndlIÁzIUM

125 947,09
26 448,90

160 296,06
-7 900,06

152 396,00

I

.dne

!;
; j, r' {**

}iílo*sl KANcELÁŘsKÝ' ŇÁBYTEK s.r'o. o
- SÓkolrvská 1288/166, Práha 8

tČ: 26142716' DlČl CZ26142716

Za prodávajícího

e-mail: martin.pecka@nobl.cz, 603 239 157

Ó

Stránka2z2


